
ZARZĄDZENIE Nr 628/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.03.2017 r.

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa położonych w Krakowie przy ul. Baryckiej.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 18 oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2016 r., poz. 2147, 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony w trybie 
bezprzetargowym na rzecz Kopalni Soli „Wieliczka” Spółka Akcyjna  części o powierzchni 
0,2096 ha nieruchomości, stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Krakowie 
przy ul. Baryckiej w obrębie 98 - Podgórze, składających się z części o powierzchni 
0,0151 ha  działki ewidencyjnej nr 4 o całkowitej powierzchni 1,6428 ha, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00522092/1 oraz części o powierzchni 0,1945 ha działki ewidencyjnej 
nr 43 o całkowitej powierzchni 7,9289 ha, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00521992/3 – 
wskazanych na załącznikach graficznych, z przeznaczeniem na cel konserwacja i utrzymanie 
otworów obserwacyjnych służących do badania poziomu zwierciadła solanki i odprężania 
górotworu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


